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(наименование организации)'Код вида экономической деятельности по классификатору О К ВЭД  2 8  5 . 1  1Код по ОКНО 5 0 7 67 0 3 7  Организационно-правовая форма (по ОКОПФ) 7 5 5 0 0
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Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудите 0  7  ~ да
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Бухгалтерский баланс 
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Форма по ОКУД 07 НИМИ

Пояснения Н  аимеиование Код 
показателя строки

Ли отчетную дату 
от четного периода

; На 31 декабря 
'' предыдущего года

На 31 декабря года, 
пре дше ствую и {его 

предыдущему21. В Н Е О Б О Р О Т Н Ы Е  А К Т И В Ы

1 ^материальные активы
3

1110
4 6

Результаты исследований и 1120разработокНематериальные поисковые ИЗОактивыМатериальные поисковые 1140активыОси о в и ые средства 1 150 2 8 4 3 2 7 2 1 3 3 14Доходные вложения 1160в материальные ценности Фима псовые вложения 1 170, 
1 ISO 
1 190Прочие внеоборотные активы

Итого по разделу I 1100 2 8 4 3 2 7 2 1 3 3 14
I I .  О Б О Р О Т Н Ы Е  А К Т И В Ы

Запасы. 1210 1 3  4 7 8 18 1Налог на добавленную стоимость 1220по приобретённым ценностямДебиторская задолженность 1230 3 2 0 4 6 4 3Финансовые вложения (за исклю- 1240,чепием денежных эквивалентов)Денежные средства и денежныечквиналонты11ро‘(нс оборотные активы
1250 
1260

4 7 0 3 11 6 0 7
Итого по разделу II 1200 6 0 7 5 9 3 14 3 1
Б А Л А Н С 1600 3 4 5 0 3 3 14 4 7 4 5

+ Ш +
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Пояснения Наименование
показателя

ПАССИВ

Код На отчетную дату 
строки отчеюного периода

d06e 9471 5141 4482 7188 dabl 9сЬ6 460с

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

III. КАП И ТАЛ  И РЕЗЕРВЫУставны й капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады 1310 товарищей)I Собственные акции, выкупленные у акционеровI [еребцеика внеоборотных активов Добавочный капитал 1 (без переоценки)Резервный капитал■ Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)Итого по разделу 111

1320 
1340 
1350 
1360 
1370 
1300

111. Ц ЕЛ ЕВ О Е Ф И Н АН СИ РО В А Н И ЕПаевой фонд 1310
Целевой капитал 1320;
Целевые; средства 1350Фонд недвижимого и особо j -щ-, ценного движимого имуществаРезервный и иные целевые фондыИтого по разделу III

1370
1300

2 8 8 7
2 8 8 7

2 4 3 8
2 4 3

4 5 2 8
4 5 2

IV. Д О Л Г О С Р О Ч Н Ы Е  О БЯЗАТЕЛ ЬСТВА
Заемные средства 1410Отложенные налоговые■ 1420 обязательства

■ . Оценочные обязательства : 1430
- . Прочие обязательства 4450
- ' Ифойо но .разделу IV 1400
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1 НаименованиеПояснения показателя
Кос)

строки
На отчетную дату 
от четного периода

: На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшест вучо щего 

пред ыдущему

\ 2 3 4 5 б

V .  К Р А Т К О СРО Ч Н Ы Е  ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 15 I t)
Кредиторская задолженность j 520 5 б 3 8 7 6  2 1 7

Доходы будущих периодов 1530
Оценочные обязательства ■ 1540 “ —
Прочие обязательства 1550
Итого но разделу V 1500 5 6 3 8 7 6 2 17
Б А Л А Н С 1700 3 4 5 0 3 3 14 4 7 4 5

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения.
2 Здесь и в других формах отчетов, а также в расшифровках отдельных показателей вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках.
3 Заполняется некоммерческими организациями вместо раздела «Капитал и резервы».
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Отчет о финансовых результатах

ПоясненияI Наименование
показателя

Выручка 2
Себестоимость продаж 
Валовая прибыль (убыток) 

'Коммерческие расходы 
’Управленческие расходы 
4 1рибыпь (убыток) от продаж

.Код
строкиз

2100
2210
2220

2200

За отчетный год41 8 0 8 2
9е7е а681 5145 cda8 434а 1794 сас8 ЗЗЬб 

Ф о р м а  п о  О К У Д  0 7 1 0 0 0 2

За предыдущий год

2110

2120 ( 1  8  0  8  2  )
1 5 4 8 2 

( 1 5 4 8 2 )

Доходы от участия в других организациях 2310
Проценты к получению 2320
Проценты к уплате 2330
Прочие доходы 2340.
Прочие расходы ■2350

Прибыль (убыток) до налогообложения 2300
Налог на прибыль3 2410■в т.ч.текущий налог на прибыль 2411
отложенный налог на прибыль4 . .2412
Прочее 2460

Чистая прибыль (убыток) 2400Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периодаРезультат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода 2520•Налог на прибыль от операций, результат которых з 2эЗО •не включается в чистую прибыль (убыток) периода' . ' •• • ' . . S, . ■Совокупный финансовый результат периода , • 2500
С П Р А В О Ч Н ОВазовая прибыль (убыток) иа акцию 29.00

Разводиеииая прибыль (убыток) mi акцию 29.10Примечания '
1 Указывается нр\{6р соответствующего пояснения, '• •' ,’• •
2 Выручка отражается за минусом налога иа добавленную стоимость, акцизов. ••
3 Отражается расход (доход) но налогу на прибыль
4 Отражается суммарная величина изменений отложенных налоговых активов и отложенных налоговых обязательств за отчетный период
5 Совокупный финансовый результат периода определяется;как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов,

не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и.«Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода», «Налог на прибыль
от.операцйй, результат, которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода».
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Отчет о целевом использовании средств

ИНН 5 4 5 1 1 1 0 0 2 Q -7кпп 5 4 5 1 0 1 0 0 1 стр. 0 0 б
5ааа 0de3 5148 98d2 7с42 0084 с157 а210 

Форма по ОКУД 0710003

ПоясненияI Наименование показателя

Остаток средств на начало отчетного года 
Поступило средствВступительные взносы

Членские взносы

Код
строкиз

6100
621Q
6215 
6220 '

За отчетный год2 4 3
1 (елевые т п о с ы  
Добровольны е имущ ественные взносы и пожертвования 6230 
Прибыль от приносящей доход  деятельности 6240
11рочие
Всего поступило средств

Использовано средствРасходы на целевые мероприятия в том числе:социальная и благотворительная помощь 
проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п. 

; иные Мероприятия

6250
6200
6310
6311

6312
6313

Расходы  па содержание аппарата \ правления * в том числе: ; 6320 ( 2 6 0 7 9)
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 632: ( 2 4 0 4 2)
выплаты, не связанные с оплатой труда 6322
расходы на служебные командировки и деловые поездки 6323
и иного имущества (кроме ремонта) 
ремонт основных средств и иного имущества
прочиеПриобретение основных средств, 'инвентаря и иного имуществаПрочие.

Всего: использовано средств
Остаток' средств на конец отчетного года

6325
6326
6330 .
6350 ( 9 7 4 3 )
6300 (3 5 8 2 2)moo 2 8 8 7

За предыдущий год

54 5 2 £
■ 1 8 4 1 4 1 9 0 5 0

01 7 8 5 7 1 5 0 2 23 6 2 7 1 3 4 0 7 2

( 2 6 4 0 4 )
( 2 4 5 1 1 )

( 1 0  7) ( 3 7  )( 1 9 3 0 ) ( 1 8 5 6 )

( 9 7 5 8 )  
( 3 6 1 6 2 )  2 4 3 8

Примечания ид ; ; .
1 Указывается номер соответствующего пояснения. При этом информация о доходах н расходах. Движении.денежных средств раскрывается с учетом существенности 
применительно к:составу показателей отчета о финансовых результатах и отчета о движении денежных средств соответственно, согласно форме по О К У Д  0710002 и 
0710005.

+ +
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Детализация отдельных показателей отчета о целевом использовании средств

• Лист представляется при наличии детализации

Наименование показателя За отчетный год За предыдущий годстроки
1 2 3 4

Прочие (стр. 6250), in них:РОДИТЕЛЬСКАЯ ПЛАТА «и 4 2 8 2  4 5 8 3
6252 0 --------------------------------

.6253 ; 1 2 9  4 7 1 0 4 3 9
6254 6 2 8 —--------------------------
6255 0

6256 ---------------------г—1------- ---------------------- --------------

6257

С У Б С И Д И Я  ПО П О С Т А Н О В Л Е Н И Ю  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В АСУБСИДИЯ О Т  М И Н И С Т Е Р С Т В А  О Б Р АЗО ВАН И Я .ИНВЕСТИЦИИКЦСПМ ИННОВАЦИЯ
6258

6̂ 59

Прочие (стр. 6350), ш них:

6351

6353

6354 ---------------— --------------  --------------------------------

6355 —- —:--------- =—---- -— — --------------------------------

6357

6358

6359
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